
小仁吾１号線１号橋更新工事

神石高原町木津和地内

入 札 結 果

令和 3年11月30日

\8,005,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 5月28日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \6,775,000

共伸建設有限会社
代表取締役　瀬尾　智典

広島県神石郡神石高原町光信５２１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

共伸建設(有) 7,800,000 落札

広瀬建設(有) 7,900,000

(有)フジタ住設 7,900,000

(株)川上建設 辞退

児玉建設(株) 辞退

(株)後藤組 辞退

(有)小塩組 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

(有)伸宏建設 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

小林設備(有) 辞退



5010/545　郷水清道路復旧工事

神石高原町相渡

入 札 結 果

令和 4年 3月31日

\10,795,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 5月28日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \9,084,000

有限会社小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)小塩組 10,750,000 落札

(株)後藤組 10,790,000

(有)伸宏建設 10,795,000

(株)川上建設 辞退

児玉建設(株) 辞退

安田工業(株) 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(有)井上組 辞退

(有)美田工務店 辞退

横山建設(株) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

村上建設(株) 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

共伸建設(有) 辞退

小林設備(有) 辞退



町道牧福桝線道路反射鏡設置工事

神石高原町牧

入 札 結 果

令和 3年 8月31日

\167,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 5月28日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

有限会社伸宏建設
代表取締役　立石　悦子

広島県神石郡神石高原町上１２１０

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)伸宏建設 154,000 落札

(株)後藤組 165,000

(有)小塩組 167,000

(株)川上建設 辞退

児玉建設(株) 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

共伸建設(有) 辞退

小林設備(有) 辞退



令和３年度県道三和油木線改良工事

神石高原町高蓋地内

入 札 結 果

令和 3年11月30日

\24,886,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 5月28日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \21,184,000

広瀬建設有限会社
取締役　松井　泰二

広島県神石郡神石高原町階見９５－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広瀬建設(有) 24,600,000 落札

(株)川上建設 24,800,000

児玉建設(株) 24,800,000

安田工業(株) 辞退

(株)後藤組 辞退

(有)小塩組 辞退

横山建設(株) 辞退

村上建設(株) 辞退

共伸建設(有) 辞退



町道上組城江線道路反射鏡設置工事

神石高原町高蓋

入 札 結 果

令和 3年 8月31日

\178,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 5月28日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

有限会社伸宏建設
代表取締役　立石　悦子

広島県神石郡神石高原町上１２１０

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)伸宏建設 164,000 落札

児玉建設(株) 170,000

(株)川上建設 175,000

(株)後藤組 辞退

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

共伸建設(有) 辞退

小林設備(有) 辞退



新坂農道法面保護工事

神石高原町新免

入 札 結 果

令和 3年12月31日

\1,026,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 5月28日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

安田工業株式会社
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田１６３－２

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

安田工業(株) 1,000,000 落札

横山建設(株) 1,014,000

(有)美田工務店 1,020,000

村上建設(株) 1,026,000

(有)井上組 辞退



町道市場野田丸線道路改良工事

神石高原町油木

入 札 結 果

令和 4年 3月31日

\23,181,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 5月28日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \19,800,000

村上建設株式会社
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙２０２０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 22,900,000 落札

安田工業(株) 23,000,000

横山建設(株) 23,000,000

(株)川上建設 辞退

児玉建設(株) 辞退

(株)後藤組 辞退

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

共伸建設(有) 辞退



新平谷住宅用地農業集落排水配管工事

神石高原町豊松地区内

入 札 結 果

令和 3年 8月31日

\2,150,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 5月28日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,876,000

有限会社美田工務店
代表取締役　美田　雅彦

広島県神石郡神石高原町安田６７６－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)美田工務店 1,920,000 落札

(有)井上組 2,080,000

安田工業(株) 2,120,000

横山建設(株) 2,140,000

村上建設(株) 2,150,000



高蓋地区簡易水道　水道管敷設替工事

神石高原町　高蓋

入 札 結 果

令和 4年 3月31日

\61,760,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 5月28日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \53,324,000

広瀬建設有限会社
取締役　松井　泰二

広島県神石郡神石高原町階見９５－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広瀬建設(有) 61,500,000 落札

児玉建設(株) 61,700,000

(株)川上建設 辞退

安田工業(株) 辞退

(株)後藤組 辞退

(有)小塩組 辞退

横山建設(株) 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

村上建設(株) 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

共伸建設(有) 辞退


